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"TEKTONGROUP" D.0.0.
Zagoric¢ A-8/28
81000 Podgorica

(naziv i sjediSte pravnog lica/privrednog

drustva/preduzetnika)
Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

ZAHTJEV ZA IZDAVANJE LICENCE ZA PROJEKTANTA | IZVODACA RADOVA

OSNOVNI PODACI O PODNOSIOCU ZAHTJEVA:

Naziv pravnog lica/  "Tektongroup” d.0.o0.
privrednog drustva/

preduzetnika
Sjediste/Adresa ZagoricC A-8/28
Mjesto 81000 Podgorica

broj upisa u CRPS 5-0445313/007

PIB 02700506

telefon 020 510 758

e-mail adresa office@tektongroup.me
2. ZAHTJEV ZA IZDAVANJE:

Vrsta licence i
djelatnost za koju se
trazi izdavanje
licence

izrada tehnicke dokumentacije i gradenje objekata




3. DOKUMENTACIJA UZ ZAHTJEV:

1. broja i datuma izdavanja Licence ovlas¢enog inzenjera
2. drugi dokazi prema potrebi

e
Na ostow Licence MiLovay Soskre

Potpis govornog lica

Datum senja zahtjeva
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA
| TURIZMA

DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR |
LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UP1 107/7- 1377/2

Podgorica, 25.05.2018. godine

» TEKTONGROUP » D.0.O.

Ulica, Zagori¢ A-8/28

PODGORICA
U prilogu ovog akta,dostavlja Vam se rieSenje, broj i datum gorniji.
OVLASCENO SLUZBENO LICE
. Pavicevi¢ Natasa
Dostavljeno:
- Naslovu;
- ala.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382)20 446 279 (+382)20 446 316 (+382); Fax: (+382)20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UP1 107/7-1377/2

Podgorica, 25.05.2018. godine

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma, riesavajuéi po zahtjevu »TEKTONGROUP«
D.0.0.Podgorica, za izdavanje licence projektanta i izvodaga radova, na osnovu &lana
135 st. 1i2 Zakona o planiranju prostora i izgradniji objekata (“SluZbeni list Crne Gore ”
br. 64/17) i Elana 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore ” br.
56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi

RJESENJE

1. IZDAJE SE » TEKTONGROUP« D.0.0.Podgorica, LICENCA projektanta i
izvodaca radova.

2. Ova Licenca se izdaje na 5 ( pet) godina.
Obrazlozenje

Aktom, br.UPI 107/7-1377/1 od 15.03.2018.godine, » TEKTONGROUP «
D.0.0.Podgorica, obratilo se ovom ministarstvu zahtievom za izdavanje licence
projektanta i izvodaca radova.

Uz zahtjev imenovano privredno drustvo, dostavilo je ovom ministarstvu sledeée
dokaze:

RjeSenje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, broj UPI 107/7-1406/2 od
25.05.2018.godine, kojim je Samac Ivanu, diplomiranom inZenjeru gradevinarstva,
konstruktivni smjer, iz Podgorice, izdata licenca ovias¢enog inZenjera za obavljanje
djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta; Ugovor o radu, broj: 1/2016
od 15.04.2016.godine, zakljuGen izmedu poslodavca » TEKTONGROUP «
D.0.0.Podgorica i Samac Ivana, diplomiranog inZenjera gradevinarstva, konstruktivni
smijer, iz Podgorice, kao zaposlenog, gdje je u &l. 1. 2. Ugovora, imenovani zasnovao
radni odnos u navedeno privredno drustvo na neodredeno vrileme, sa punim radnim
vremenom, pocev od 15.04.2016.godine; lzvod iz Centralnog Registra Privrednih
subjekata Poreske uprave za imenovano privredno drustvo, Registarski broj: 5-
0445313/7 sa Sifrom pretezne djelatnosti: 7112: InZenjerske djelatnosti i tehniko
savjetovanje.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlu&ilo kao
u dispozitivu ovog rieSenja, a ovo sa sledeéih razloga:

Naime, &lanom 122 stav 1 Zakona o planiranju  prostora i izgradnji objekata
(»Sluzbeni list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da privredno drustvo koje izraduje
tehnicku dokumentaciju ( projektant), odnosno privredno drustvo koje gradi objekat



(izvoda¢ radova), duzno je da za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije
dijela tehni¢ke dokumentacije, odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih radova ovlagéeni
inZenjer moZe da bude fiziko lice koje obavlja poslove izrade tehnigke dokumentacije
odnosno gradenije ili izvodenje pojedinih vrsta radova na gradenju objekta, ima najmanje
jednog zaposlenog ovladéenog inZzenjera po vrsti projekta, koji izraduje i to: arhitektonski,
gradevinski, elektrotehnicki i masinski projekat, odnosno vrsti radova koje izvodi na
osnovu tih projekata.Stavom 2 istog &lana Zakona, propisano je da obavljanje pojedinih
poslova iz stava 1 ovog &lana, projektant, odnosno izvodaé radova moZe da obezbijedi
na osnovu zaklju¢enog ugovora sa drugim privrednim drustvom koje ima zaposlenog
ovlas¢enog inZenjera za odredenu vrstu projekta, odnosno radova.

Clanom 3 stav 1 tadka 3 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci ( , Sluzbeni list Crne Gore » br. 79/17), utvrdene su vrste
licenci, a izmedu ostalih i licenca projektanta iizvoda&a radova, koja se izdaje privrednom
drustvu za obavljanje djelatnosti izrade tehnigke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 5 stav 1 tag. 1-2. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
projektanta, odnosno izvodaca radova, provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnom
odnosu ima zaposlenog ovlaséenog inZenjera i licencu ovlaS¢enog inZenjera.

Clanom 137 stav 2 Zakona, propisano je da se licenca za privredno drustvo, izdaje se
na pet godina.

RjeSavajuci po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu &l. 122
stav 1 i 135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi & 3 stav 1
taC. 1 i €l. 4 Pravilnika o naginu i postupku izdavanja, mirovanja licence i naginu vodenja
registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeSeno je kao u dispozitivu ovog rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod
Upravnog suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

OVLASGENO SLUZBENO LICE
Natasa Pavicevi¢
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5 - 0445313 / 007 Datum registracije: 13.02.2008.
PIB: 02700506 Datum promjene podataka: 01.08.2016.

DOO"TEKTON GROUP"PODGORICA

Broj vazece registracije: /007

Skradeni naziv: TEKTON GROUP

Telefon:

eMail:

Datum zakljucivanja ugovora: 05.02.2008. e
Datum donosenja Statuta: 05.02.2008. Datum promjene Statuta: ' '
Adresa glavnog mjesta poslovanja:

Adresa za prijem sluibene poste: ZAGORIC A-8/28 PODGORICA

Adresa sjediita: ZAGORIC A-8/28 PODGORICA

PreteZna djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NIJE UNESENO

Oblik svojine:

Porijeklo kapitala:
Upisani kapital: 0,00Euro (Nov&ani Euro, nenovéani Euro )

OSNIVACI:

MILOVAN $03KI€ 2102976213003

Uloga: Osnivad

Udio: 100% Adresa: PODGORICA CRNA GORA
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LICA U DRUSTVU:

MILOVAN 303KI€ 2102976213003

Adresa: PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  Ovladéeni zastupnik
Ovlascenja u prometu: Neogranigeno ()
Ovlascen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

MILOVAN 303KIC€ 2102976213003

Adresa: PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  lzvrdni direktor
Ovlas¢enja u prometu: Neogranigeno ()

Ovlascen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

lzdato: 24.10.2017 godine u 11:03h s, NACELNICA

Dusanka Vujisié¢
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Zaklju€en dana, 25.06.2003 godine, izmedu:

1. Opstine Bar, koju zastupa predsjednik opstine, Anka Vojvodi¢, (u daljem tekstu:
opstina) s jedne strane i _

2. DOO "Skerovié-gradnja" koju zastupa direktor, Rajko Skerovi¢ ( u daljem
tekstu: investitor) s druge strane

PREDMET UGOVORA: Prenos prava na gradevinskom zemljistu

Clan 1.

UgovaraCi su saglasni da je Skupstina opstine Bar na sjednici odrzanoj, 23.06.2003
godine, donijela Rjesenje o prenosu prava na gradskom gradevinskom zemljistu br. 030-77
kojim se investitoru prenose prava na gradevinskom zemljistu oznaéenom kao urb. parcela
br. 5. u zoni "A" po DUP-u "Topolica-Bjelisi".

Clan 2.
Opstina prenosi investitoru prava na gradskom gradevinskom zemljistu
oznacenom kao urbanisticka parcela br. 5. u zoni "A" po DUP-u "Topollca Bjelisi" radi
izgradnje stambeno-poslovnog objekta br. 5 ukupne BGP 3.700 m? (BGP stambeni dio
3.180 m*, BGP poslovni dio 520 m?) spratnosti P, VP, P+7+8+PK, broj stanova 32 do 39.

Investitor je obavezan platiti opstini dio urbanrsttcke parcele iz prethodnog stava koji

‘se nalazi pod objektom u povrsini od 600 m? , dok je preostali dio urbanisticke parcele
zemljiste u opStoj upotrebi-javna povrsina.

Vrijednost zemljista iz stava 2. ovog ¢lana utvrduje se u iznosu od 150 eura,

za 1m? zemljista &to ukupno iznosi 90.000 eura.

Clan 3.

Na ime naknade za uredivanje gradevmskog zemljista investitor se obavezuje da
plati opstini iznos od 450.405,50 eura (Cetristo ?edesethlljadacetrastopedeseteura I pedeset
centl) racunajuci iznos od 240,20 eura za 1m“ NGP poslovnog prostora i 133,45 eura za
1m? NGP stambenog prostora.

Iznos naknade iz prethodnog stava utvrden je na osnovu predpostavijenih neto
gradevinskih povrsina u odnosu na bruto gradevinske épovrsme tako da poslovni prostor
ima povrsinu od 426,4 m?, a stambeni prostor 2.607,6 m

2f- 08, 2007 |



Clan 4.

Ukupni iznos naknade za zemljiste pod objektom i naknade za uredenje
gradevinskog zemljista PO ovom ugovoru iznosi 540.405,50 eura Predstavlja akontaciju do
konacnog obracuna.

Ugovaradi su saglasni da ¢e se prilikom konacnog obra¢una primjenjivati cijene za
zemljiSte i naknadu za uredivanje gradevinskog zemljista iz ovog ugovora.

Clan 5. ‘

Clan 6.

Ugovaraci saglasno konstatuju da je investitor na OsSnovu ugovora br. 031-2546 od
18.07.2001 godine, i Aneksa tog ugovora br. 031-2546/2 od 18.08.2001 godine, izvodio
radove i finansirao izgradnju infrastrukture u zoni "|" Po DUP-u "Topolica II" i da mu
opstina po tom osnovu duguje iznos_od 264.877 eura, tako da je u potpunosti izmirio
naknadu za zemljiste i 20% od vrijednosti naknade za uredivanje zemljista, (217.868 dug
po konacnom obradunu, 24.009 - naknadni radovi, 23.000 - kamata na uloZena sredstya),

te mu se ovaj iznos Priznaje kao uplata po ovom ugovoru, tako da za uplatuy ostaje iznos od
. 275.528 eura.

Iznos od 275.528 eura, investitor ¢e uplatiti na ziro racun opstine br. 55130-840-001-
23932 u 18 mjesecnih rata u iznosu od 15.307,11 eura sa dospijecem svakog prvog u
mjesecu poc¢ev od dana dobijanja gradevinske dozvole.

Clan7.
Investitor se obavezuje da objekat izgradi i o svom troSku izvrsi uredenja i
opremanje slobodnih povrsina u okviry urbanisticke parcele u roku od 18 mjeseci od dana
dobijanja gradevinske dozvole.

Clan 8.
Investitor se obavezuje da na ime obezbjedenja plac¢anja po ovom predugovoru
upiSe fiduciju na zemljistu i objektu koji su predmet ovog ugovora.

Clan 9.
Opstina se obavezuje da za objekat iz ovog ugovora blagovremeno izgradi objekte
komunalne infrastrukture do granice urbanisticke parcele (struja, voda, fekalna i
atsmoferska kanalizacija, TT mre3a | saobracajnica)



ot £ A i - i e s . ©

"‘“"---_.‘. .

Clan 10.

Opstina se obavezuje da u roku odmah PO potpisivanju ugovora uvede investitorau
posjed lokacije.

Clan 11.
Porez na promet nepokretnosti iz Ovog ugovora placa investitor.
' Clan 12.
Konaéni iznos naknade za uredenje zemljista utvrdice se kona&nim obraGunom
nakon definisanja stvarno izvedenih povrSina obracunatih po JUS-u a prije datuma
zakazanog za tehnicki prijem objekta.

Clan 13.
Investitor se obavezuje da eventualnu razlku na ime naknade za zemljiste i
naknade za uredivanje gradevinskog zemiljista o konaénom obra&unu plati opstini u roku od
7 dana od dana dostavljanja zapisnika o kona¢nom obracunu.

Clan 14.
Investitor je saglasan da se upotrebna dozvola za objekat ne moze izdati prije
izmirenja svih obaveza po kona¢nom obradunu a o &emu ée opstina izdati posebnu
potvrdu.

Clan 15.
Za sve $to nije regulisano ovim ugovorom primjenjivace se pozitivni propisi koji se
odnose na ovu oblast.

Clan 16.
U slucaju spora po ovom ugovoru nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Clan 17.
Ugovaradi su saglasni da ée nakon dono$enja Odluke SO Bar o prenosu prava na
zemljistu zakljugiti ugovor o prenosu prava na zemljistu koji ¢e preuzeti odredbe ovog
predugovora.

Clan 18.

Ovaj ugovor je sacinjen u 6 istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadrzava po
3 primjerka.
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e-mail: office@tektongroup.me

% website: www.tektongroup.me
A e on roup tel: +38220/510 758
S fax: +38220/510 759

mob: +382 67 / 258 597
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Podgorica, 15. mart 2018. godine

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR I LICENCIRANJE
Direkcija za licenciranje

OVLASCENJE

Ovim ovla$cujem Jelenu Radonji¢ JMB 0907981295124 da moje u ime firme "Tekton group"
d.o.0 Podgorica, PIB: 02971887, predati zahtjev za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti
izrade tehnicke dokumentacije i gradenja objekata.

pib 02700506 pdv30/31-07285-8 adresa Pera Cetkoviéa br, 80/52 81 000 Podgorica Montenegro
zire racun Hipotekarna banka 520-19445-37



e-mail: office@tektongroup.me

e 4 %y website: www.tektongroup.me
AN e on group tel: +382 20 /510 758

fax: +38220/510 759
mob: +382 67 / 258 597

e —

Tekton group doo
Zagoric A-8/28
Podgorica, Crna Gora
Tel: 4382 02 510 758
Fax: +382 02 510 758
Mob: +382 67 601 865

e-mail: office@tektongroup.me

Podgorica, 15. mart 2018. godina

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIISKI NADZOR | LICENCIRANJE
Direkcija za licenciranje

PREDMET: zahtjev za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti izrade tehnitke doku mentacije i
gradenja objekata

Postovani,

Ovim putem Vam se obraéamo sa zahtjevom za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti
izrade tehnicke dokumentacije i gradenja objekata.

U prilogu dostavljena navedena dokumentacija:

— kopija rjeSenja Ministarstva uredenja prostora i zaitite Jivotne sredine kojim se izdaje
licenca Tekton group d.o.o. iz Podgorice za izradu projekata organizacije i tehnologije
gradenja, broj: 05- 295/ 2 od 05. avgusta 2010. godine;

— kopija rjesenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice, za izradu projekata arihitekture objekata broj: 01- 905/ 2 od 22. novembra
2013. godine;

— kopija rjesenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice, za izradu gradevinskih projekata za objekate saobracdaja broj: 01- 512/ 2
od 18. novembra 2013. godine;

— kopija rjeSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice, za izradu projekata gradevinskih konstrukcija za objekte visokogradnje,

pib 02700506 pdv 30/31-07285-8 adresa Pera Cetkoviéa br. 80/52 81 000 Podgorica Montenegro
zire racun Hipotekarna banka 520-19445-37



objekte saobracaja i objekte hidrotehnike broj: 01- 1408/ 2 od 22. decembra 2014.
godine;

kopija rjeSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice, za izradu projekata uredenja terena broj: 01- 907/ 2 od 07. septembra
2015. godine;

kopija rjeSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice, za izradu projekata organizacije i tehnologije gradenja broj: 01- 1045/ 2
od 29. septembra 2015. godine;

kopija rje3enja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice za izvodenje radova na instalacijama, uredajima i postrojenjima vodovoda i
kanalizacije, broj: 01- 725/ 2 od 17. juna 2015. godine;

kopija rieSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice za izvodenje radova na uredenju terena, broj: 01- 543/ 2 od 17. jula 2013.
godine;

kopija rjeSenja Ministarstva uredenja prostora i zaétite Zivotne sredine kojim se izdaje
licenca Tekton group d.o.o. iz Podgorice za izvodenje radova na objektima visokogradnje
i objektima u oblasti saobracaja i hidrotehnike broj 03-7554/3 od 07. decembra 2009.
godine;

kopija rieSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice za izradu projekata unutradnje arihitekture i projekata unutradnjih
instalacija vodovoda i kanalizacije, broj: 01- 1037/ 2 od 03. oktobra 2014. godine;

kopija rjeSenja InZenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Tekton group d.o.o.
iz Podgorice za izvodenje gradevinskih i gradevinsko-zanatskih radova na objektima
visokogradnje i radova na konstrukcijama za objekte saobraéaja i objekte hidrotehnike,
broj: 01- 1417/ 2 od 30. decembra 2014. godine;

kopija izvoda iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave sa registarskim
brojem 5-0445313/ 007, PIB 02700506 za imenovano privredno druétvo od 24. oktobra
2017. godine

kopija uvjerenja Poreske uprave PJ Podgorica da je imenovano privredno drustvo
izmirilo sve obaveze po osnovu poreza, doprinosa i svih javnih daZbina broj 03/ 8- 2-
1228/1-2 od 23. januara 2018. godine;

popunjen obrazac 3 u skladu sa Pravilnikm o obrascima zahtjeva za obavljanje djelatnosti
u oblasti izgradnje objekata.

Podnosilac zahtjeva,
~ Tekton group d.o.o.
Soiki, izvrini direktor




CRNA GORA

MINISTARSTVO UREDENJA PROSTORA | ZASTITE ZIVOTNE SREDINE
Broj: 03-2952/2

Podgorica 05 08. 2010.godine

Ministarstvo uredenja prostora i zastite zivotne sredine, na zahtjev privrednog drustva Tekton Group
doo iz Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu ¢lana 83, 134
172 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (..Sluzbeni list Crne Gore® br $1/08) i na osnovu

¢lana 196 Zakona o opitem upravnom postupku  (..Stuzbeni list RCG™ br. 60/03). po ovlaséenju br,
01-8064 od 15.12.2009.,donosi

RJESENIJE

Doo Tekton Group iz Podgorice, IZDAJE SE LICENCA za izradu projekata organizacije i
tehnologije gradenja.

Licenca se izdaje na period od 5 /pet/ godina.
Obrazloienje

Privredno drustvo Tekton Group doo iz Podgorice-Zagori¢ A-8 111728, obratilo se ovom ministarstvu
zahtjevom br. 05-2952/2 od 02. 07. 2010.. za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije. 17
zahtjev imenovani je dostavio izvod iz CRPS-a Podgorica od 13. 02. 2010., ovjerenu fotokopiju radne
knjizice br. 1313/95 od 08. 06. 1995, na ime Soski¢ Milovan i rje3enje Ministarstva uredenja prostora
i zastite Zivotne sredine br. 05-2952/1 od 05. 08. 2010.. na ime Soskic Milovan.

Ministarstvo uredenja prostora i zastite zivotne sredine. razmotrilo e podnijeti zahtjev sa prilozenom
dokumentacijom. pa je naslo da je isti osnovan.

Naime, odredbama ¢lana 83 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,.Sluzbeni list Crne
Gore™ br. 31/08), propisano je da tehnicku dokumentaciju. moze da izraduje privredno drustvo koje je
upisano u Centralni registar Privrednog suda za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i
koje ispunjava uslove propisane ovim zakonom. Privredno drustvo iz stava | ovog ¢lana mora imati
zaposlenog odgovornog projektanta. Prema ¢lanu 8 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja i
oduzimanja licence i na¢inu vodenja registra licenci ( ..Sluzbeni list CG,, br.68/08). propisano je da se
licenca za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije izdaje privrednom drustvu na osnovu:
izvoda iz Centralnog registra Privrednog suda: dokaza da u radnom odnosu ima odgovomog
projektanta i ovjerene fotokopije licence za odgovornog projektanta.

Budu¢i da se iz zahyeva privrednog druitva Tekton Group doo iz Podgorice nesporno utvrduje da
imenovani ispunjava uslove propisane Zakonom i Pravilnikom. to je Ministarstvo odluéilo kao v
dispozitivu ovog riesenja.

Uputstve o pravnom sredstvu: Protiv oy og rjesenja moze se wzbom pokrenuti upravni spor pred
Upravnim sudom Crne Gore, u roku od 30 dana od dana prijema ovog riedenja
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TEKTON GROUP DOO

Broj:1/2016
Podgorica,15.04.2016.god.

Na osnovu Clanova 16, 21, 23 i 25 Zakona o radu (,SluZbeni list CG", br. 49/2008,

26/2009, 59/2011, 66/2012 i 31/14), zaklju¢uje se u Podgorici dana 15.04.2016.
godine,

UGOVOR 0 RADU

Izmedu:

POSLODAVAC: ,TEKTON GROUP* D.0.0. PODGORICA, Zagori¢ A-8/28, koga
zastupa Izvr3ni direktor Milovan Soski¢ (u daljem tekstu:poslodavac)

ZAPOSLENI: IVAN SAMAC iz Podgorice (u daljem tekstu: zaposleni)

Zasnivanje radnog odnosa
Clan 1.
Poslodavac zasniva radni odnos sa: IVANOM SAMCEM
Struna sprema: VSS - dipl.grad.inZenjer, sa prebivalistem u Podgorici.
JMBG: 1908976210021, na radnom mjestu: projektant
Zaposleni zasniva radni odnos na:

-neodredeno vrijeme - sa punim radnim vremenom.

Pocetak i mjesto rada
Clan 2.

Zaposleni je duzan da stupi na rad 15.04.2016. godine i da poslove obavlja u
sjediStu firme, Zagori¢ A-8/28 Podgorica.

Radno vrijeme
Clan 3.

Zaposleni ¢e raditi u punom radnom vremenu od 40 sati nedeljno. Raspored
radnog vremena utvrduje poslodavac.

Odmorii odsustva
Clan 4

U toku rada sa jednokratnim radnim vremenom zaposleni ¢e Koristiti dnevni odmor
u trajanju od 30 minuta.

Zarade, naknade zarada i drugih primanja zaposlenog
Clan 5.
Zarada zaposlenog po ovom Ugovoru o radu se isplatuje, odnosno obratunava u
bruto iznosu, tj. sadrzi neto iznos koji prima radnik i doprinose koji se usmjeravaju
socijalnim fondovima.
Zarada zaposlenog iznosi 298,51 € bruto.



TEKTON GROUP DOO

-Zarada se uveava za: rad duZi od punog radnog vremena (prekovremeni rad i
deZurstvo) i rad u dane drzavnih i vjerskih praznika u skladu sa Zakonom.

-Poslodavac je duzan da u rokovima utvrdenim zakonom vréi isplatu zarada i
naknada zarada zaposlenom.

Posebna obaveza poslodavca

Clan 7.
Poslodavac se obavezuje da odmah po stupanju zaposlenog na rad podnese prijave
na obavezno socijalno osiguranje i blagovremeno uplacuje doprinos za penzijsko-
invalidsko i zdravstveno osiguranje i osiguranje za slu¢aj nezaposlenosti.

Posebna prava i obaveze zaposlenog

Clan 8.

Potpisivanjem ovog ugovora zaposleni prihvata sva prava i obaveze koji proisticu iz
akata drustva sa kojima je upoznat prije stupanja na rad u drustvo.
Zaposleni ima pravo da zahtijeva od poslodavca da mu obezbijedi i pruzi sve
potrebne uslove za obavljanje povjerenih poslova i zadataka.
Zaposleni prihvata sljedeée obaveze:
-da povjerene poslove radnog mjesta obavlja savjesno,kvalitetno i u roku;
-da se pri obavljanju poslova radnog mijesta u svemu pridrfava utvrdene
organizacije i normativa rada;
-da se pridrzava propisanog radnog vremena i radne discipline;
-da Cuva sredstva rada i pridrZava se mjera i propisa zastite na radu;
-da se pridrZava drugih obaveza koje su utvrdene zakonom,kolektivnim ugovorom i
opstim aktima poslodavca.
Zaposleni odgovara drustvu disciplinski za povrede radnih obaveza,a snosi potpunu
materijalnu odgovornost za Stetu koju nanese drustvu svojom krivicom ili
nepaznjom i za Stetu odgovara litnom imovinom.

Zastita na radu

Clan 9.
Poslodavac se obavezuje da obezbijedi i sprovodi zastitu na radu,prema propisanim
mjerama i normativima zadtite na raduu skladu sa Zakonom i Pravilnikom
poslodavca,odnosno kolektivnim ugovorom.
Zaposleni je duzan da se pridrzava propisanih mjera zastite na radu.

Clan 10.
Poslodavac se obavezuje da ¢e zaposlenog upoznati sa svim propisanim mjerama
zastite na radu i to sa: uslovima,opasnosti i $tetnosti na radnom mjestu koje bi
mogle negativno da utitu na zdravlje zaposlenog,bukom,propisima,mjerama i
nacinom upotrebe sredstava i opreme za li¢nu zastitukao i sa obavezom da se na
radu moraju pridrzavati istih i posledica koje mogu da nastupe u sluiaju
nepridrzavanja mjera zastite na radu.



TEKTON GROUP DOO

Clan 11.
Poslodavac se obavezuje da ¢e Pri promjeni radnog mjesta,pri svakoj promjeni
“tehnolokog postupka, pri uvodenju nove ilj Promjeni postojece opreme i oruda za

Clan 12,
Poslodavac se obavezuje da ¢e upoznati zaposlenog da u slu€aju nepridrzavanija
propisanih mjera zastite na radu odgovara disciplinski i materi jalno.

Clan 13.
Zaposleni se obavezuje da ¢e se pridrZavati svih propisanih mjera zastite na radu.

Trajanje ugovora

Clan 14,
Radni odnos po ovom Ugovoru se zasniva na neodredeno vrijeme i isti se zakljucuje
i traje u roku iz &lana 1. stav 2. ovog Ugovora.

Otkaz ugovora
Clan 15.
Svaka od ugovornih strana mozZe da otkaze Ugovor, pod uslovima i u slutajevima
utvrdenim zakonom,odnosno kolektivnim ugovorom.
U slutaju povrede bilo koje obaveze zaposlenog koje su navedene u ¢L.8, poslodavac
ima pravo momentalnog raskida radnog odnosa,
Clan 16.

Zaposleni i poslodavac prihvataju sva prava, obaveze i odgovornosti utvrdene
odredbama Kolektivnog ugovora i Ugovora o radu. '
Clan 17,

Ovaj ugovor se smatra zakljuenim ka%a 8a potpiSu poslodavac i zaposleni.

lan 18.
Ovaj ugovor satinjen je u dva primjerka istovjetnog teksta od kojih po jedan
pripada ugovornim stranama.

ZAPOSLENI: POSLODAVAC:

Ivan Samac - lzvrén.i d lrekt%ﬁ;z \
Milovan Soski¢ & G
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Flc] INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE
lhd;ﬂ ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO
Broj:01-905/2

Podgorica, 22.11.2013 godine

InZenjerska komora Cme Gore riesavajudi po Zahtievu privrednog drustva “TEKTON
GROUP" d.o.0. iz Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na
osnovu Clana 134 Zakona o uredenju prosiora i izgradniji objekata ("SI. list CG”, br. 51/08,
34/11 i 35/13), €18 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i nacinu
vodenja registra licenci ("Sl. list CG" br. 68/08), ¢lana 196 Zakona o opstem upravnom
postupku ("SI list RCG", br. 80/03), ¢lana 1 Uredbe o povjeravanju diiela poslova
Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, Inzinjerskoj komori Crne Gore br.08-1423 ("SI list
CG", br. 32/13), donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehni¢ke dokumentacije

izdaje se

Za izradu, PROJEKATA ARHITEKTURE OBJEKATA, Privrednom drustvu LJTEKTON
GROUP” d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
Inzenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtjevu br.03-905 od 20.11.2013. godine, koji
je podnijet u ime “TEKTON GROUP" d.o.o. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosti uslova
za sticanje licence za izradu tehnitke dokumentacije, na osnovu ¢lana 83. Zakona o uredenju
prostora i izgradnji objekata (“Sl. list RCG”, br.51/08, 34/11i 35/13) i tlana 8 Pravilnika o
naCinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i nadinu vodenja registra licenci ("SI list
CG” br 68/08), utvrdila je da:
¢ priviedno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod kod Centralnog registra
priviednih subjekata Poreske uprave, reg.br. 5-0445313/006 za - inZenjerske
djelatnosti i tehnicko savjetovanje;
* ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — Nadu |. Ponomarev, dipl.inz arh -
* ispunjava uslove za sticanje trazene licence.

Na osnovu izloZzenog, odlugeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rjeéenja moZe se izjaviti alba Ministarsivu

odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjedenja, preko Struéne sluzbe
InZenjerske komore Crne Gore.

Sluzbeno lice: PREDSJEDNIK KOMORE
Mirjana Bucan, dipl. pravnik Prof. dr Branislav Glavatovig, dipl.inz.geol.
Dostavljeno:

- Podnosiocu zahtjeva;

- U spise predmeta;
Ministarstvu odrzivog razvojz i turizma:
ala



EK INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE .

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRD  °

Broj:01 512/2
Podgorica. 18 06 2012, godine

inZenjerska komora Crne Gore fieSavajuéi po Zahtjevu privrednog drustva  TEWTOh
GROUP" d.o.0. iz Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacie
csnowvi Clana 134 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata ("SI list CG" br 5108
34/11). 1.8 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence | nacinu voderna
registra licenci (Sl list CG” br. 68/08), &lana 196 Zakona o opStem upravnom postupku (€1
fist RCG", br. 60/03), ¢lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela posiova Ministarstva odrzivog
razvoja | turizma. InZenjerskoj komori Crne Gore. br 06-1018/4 ("SI st CG° by, 20142
donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehnicke dokumentacije

izdaje se

Za izradu, GRADEVINSKIH PROJEKATA ZA OBJEKTE SAOBRACAJA. Piivrednorm drudtyy
+TEKTON GROUP" d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na penod od pet godina

OBRAZLOZENJE

Inzenjerska komora Cme Gore postupajuci po Zahtjevu br. 03-512 od 12.06 2013 godine
koji je podnesen u ime priviednog drustva .TEKTON GROUP™ doo iz Podgerice 7z
utvrdivanje ispunjenosti uslova za sticanje licence za izradu tehnicke dokumentacije  ns
osnovu clana 83. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (“Sllist CG" bty 5108 |
34/11) i Clana 8 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence | nading
vodenja reaistra licenci ("SI list CG". br. 68/08). utvrdila je da:

*  priviedno druStvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centrainog registra Priviednas

Suda reg br 5-0445313/005 za - inZenjerske djelatnosti i tehniéko savietnvane
+ ima u radnom odnosu adgovornog projektanta — Vasilija D Gazivodu dipi inz giad
* Ispunjava usiove za sticanje trazene jicence.

Na osnovu 1zioZenog. odiuceno e kao u dispoziivu ovog Rjesenja
Uputstve o pravnom sredstvu Protiv OvOog fesenja moze se izjawil Zalva Minisiaisive,

odrzivog razvoja i tutizma u roku od 15 dana od dana prijema riesenja. preko Struéne shiihe
nzernerske komore Crme Gore

=
XN

« PRREDSJEDNIK KOMORE

rBranisiav Glavatovic. dipi.inz.geol

Siuzbeno ce _____

lﬂ nang Bucan. dipi. pravnik
lk \i) o e
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Dostavijeno

- Podnosiscu zangeva
U spise predmeta;
Ministarsivu odr2ivog razvoa i turizma:

a'd
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ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO = *

Broj.01-1408/2
Podgorica, 22.12.2014. godine

inzenjerska komora Crne Gore rieSavajuci po Zahtjevu privrednog drusiva ,TEKTON GROUP" d.c.o. iz
Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnitke dokumentacije, na osnovu &lana 134 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata (“Sl. list CG", br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), &.8 Pravilnika o
nacinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("SI list CG", br. 63/08 i
32/14), clana 186 Zakona o opStem upravnom postupku ("Sl. list RCG”, br. 60/03), &lana 1 Uredbe o
izmjeni uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, Inzenjerskoj komori

Crne Gore, ("Sl. list CG", br. 32/13 i 28/14), i Odluke Upravnog odbora IKCG broj: 4993/2 od 03.12.2014.
godine, donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehni€ke dokumentacije

Izdaje se

Za izradu, PROJEKATA GRADEVINSKIH KONSTRUKCIJA ZA OBJEKTE VISOKOGRADNJE,

OBJEKTE SAOBRACAJA | OBJEKTE HIDROTEHNIKE, Priviednom drustvu » TEKTON GROUP" d.o.o.
iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE

InZenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjevu br. 03-1408 od 18.12.2014. godine, koji je
podnesen u ime priviednog drustva ,TEKTON GROUP" d.o.o. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosii
uslova za sticanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu &lana 83. Zakona o uredenju
prostora i izgradnji objekata (“SLlist CG”, br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14) i &lana 8 Pravilnika o nadinu |
postupku izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("SI list CG", br. 68/08 i 32/14).
utvrdila je da:

. priviedno drudtvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra privrednih subjekata

Poreske uprave reg.br. 5-0445313/006, za — inzenjersku djelatnost i tehnicko savjetovanje;
o ima zaposlenog odgovornog projektanta — Milovana S. Soski¢a, dipl.inz. grad.,
e ispunjava uslove za sticanje trazene licence.

Na osnovu iziozenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu odrZivog razvoja |

turizma v roku od 15 dana od dana prijema riedenja, preko Struéne sluzbe InZenjerske komore Crne
Gaore.

Gen@ér_aini sekretar:
Svelislav Popovi¢, dipl. pravnik

Stuzbeno lice: % "% PODPREDSJEDNIK KOMORE
Mirjana Buéan. dipl. pravnik o+ Prof, di Dusko Lugié, dipl.inz.grad.

B 4
1

Dostavfjeno’ i
- Podnosiocu zahtjeva: \
- U spise pradmets;

- Ministarstvu odrzivog razvojz i turizma;

- ala
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i< INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE -,

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO s

Broj:01-907/2
Podgorica, 07.09.2015 godine

InZenjerska komora Crne Gore riesavajuci po Zahtjevu privrednog drustva “TEKTON GROUP doo iz
Podgorice za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu €lana 134 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata (“SI. list CG" br 51/08, 34/11, 35/13, 33/14). &.8 Pravilnika o
nacinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("SI. list CG" br 68/08
32/14). ¢lana 196 Zakona o opstem upravnom postupku ("SI list RCG" br 60/03. 32/11) ¢lana 1 Uredbe
o izmjeni Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, InZenjerskoj
komori Crne Gore, br. 08-1375 ("SI list CG", br. 32/13. 35/15), donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehnicke dokumentacije

Izdaje se

Za izradu PROJEKATA UREDENJA TERENA Priviednom drustvu "TEKTON GROUP" d.o.0. iz
Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina

OBRAZLOZENJE
InZzenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtjevu br.03-907 od 01 .08.2015.godine. koji je podnijet u
ime privrednog drustva “TEKTON GROUP" d.o.o. iz Podgorice. za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za izradu tehnitke dokumentacije, na osnovu ¢lana 83. Zakona o uredenju prostora |
zgradnji objekata (“Sllist CG" br 51/08, 34/11, 35/13, 33/14) i &lana 8 Pravilnika o nainu i postupku
izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("SI list CG" br 68/08 32/14). utvrdila je
da
* privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednih subjekata
reg.br 5-0445313/006, za - inzenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje;
* ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — Nadu | Ponomarev, dipl inz arh sa Licencom br
01-961/2 od 09 08.2014.god izdatom od IKCG:
* ispunjava uslove za sticanje trazene licence

Licenca 1z stava dva ovog dispozitiva stavlja se van snage iz razloga promjene imena privrednog drustva

Na osnovu iziozenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvy odrzivog razvoja |
turizma u roku od 15 dana od dana prijema riesenja, preko Struéne siuzbe Inzenjerske komore Crne
Gore

Generaini sekretar

Svetislav Popovujw pravnik
Pl stauii Lkl

Sluzbeno lice: 7\ j\\l

Mirjana Bucan, dip!. pravni

Ve

5\ PREDSJEDNIK KOMORE

Myostav Aksentijguic. dipi pravnik 1 lavatovi¢, dipl.inz.geol.

< '\
Y Wy i\
Dostavijeno + \&*7 A/

Podnosiocu zlaht]eva o)
U spise predmeta: N %l ~
Ministarstvu odrZiveg razvoja | turizma, R oK
ala



i[ | INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRG

Broj:01-1045/2
Podgeorica, 29.09.2015. godine

Inzenjerska komora Crne Gore rjieSavajuci po Zahtjevu priviednog drustva “TEKTON GROUP" do.o. iz
Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu &lana 134 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata ('Sl list CG", br. 51/08, 34/11, 35/13, 33/14), ¢l.8 Pravilnika o
nacinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i nacinu vodenja registra licenci ("Sl. list CG”, br. 68/08.
32/14), élana 196 Zakona o opstem upravnom postupku ("Si. list RCG", br. 60/03, 32/11) &lana 1 Uredbe
o izmjeni Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, InZenjerskoj
komori Crne Gore, br. 08-1375 ("SI list CG”, br. 32/13, 35/15), donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehnitke dokumentacije

zdaje se

Za izradu PROJEKATA ORGANIZACIJE | TEHNOLOGIJE GRABENJA, Privrednom drusivu "TEKTON
GROUP" d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
InZenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtjevu br.03-1045 od 29.08.2015.godine, koji je podnijet
u ime privrednog drustva "TEKTON GROUP" d.0.0. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za izradu tehniCke dokumentacije, na osnovu Clana 83. Zakona o uredenju prostora i
izgradnji objekata (“SlLlist CG", br.51/08, 34/11, 35/13, 33/14) i ¢lana 8 Pravilnika o nacinu i postupku
izdavanija i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("Sl. list CG”, br. 68/08, 32/14), utvrdila je
da:
¢ priviedno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednih subjekaiz
reg.br. 5-0445313/008, za - inZenjerske djelatnosti i tehni¢ko savietovanje;
« ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — Milovana Soskiéa, dipl.inZ.grad. sa Licencom br
05-29521/1 od 05.08.2010.god., izdatom od Ministarsiva uredenja prostora i zastite Zivoine
sredine;

= ispunjava uslove za sticanje trazene licence.
Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu ovog RjesSenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moz2e se izjavili Zalba Ministarstvu odrzivog razvoja i
turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja, preko Struéne siuzbe InZenjerske komore Crne

Gore.

Generalni sekretar:
Svetisiav Popoyﬁ dgpl pfavnlk

Stuzbeno lice: ~ " o 5 PREDSJEDNIK KOMORE
Muana Bucan dlpl pra\r?uk F{tifa df”g‘r‘an vG!avatawc dipl.inz.geol.

Dosi‘:avtjpno

-Podnosiocu zahtjeva;

-U) spise predmeia;

-Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma,
-ala




I]K INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO

Broi:01-725/2
Podgorica, 17.06.2015. godine

Qéﬁ#5

s

InZenjerska komora Crne Gore, rieSavajuéi po Zahtjevu privrednog drustva “TEKTON GROUP" d.oo. iz
Padgorice, za izdavanje licence gradenje objekata, na osnovu &lana 134 Zakona o uredenju prostora i
izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 34/11, 35/13, 33/14), €110 Pravilnika o natinu i postupku
izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("8 list CG", br. 68/08, 32/14), &lana 196
Zakona o op&tem upravnom postupku ("SI, list RCG". br. 60/03; 32/11), tlana 1 Uredbe o izmjeni Uredbe
o povjeravanju dijela paslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, Inzenjerskoj komori Crne Gore, br
08-3086/4 ("SI. list CG", br. 58/14), donosi

RJESENJE

Izdaje se

LICENCA
za gradenje objekata

Za izvodenje, RADOVA NA INSTALACIJAMA. UREPAJIMA | POSTROJENJIMA VODOVODA. |
KANALIZACIJE, Privrednom drustvu "TEKTON GROUP" d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
InZenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjsvu br.03-725 od 16.06.201 S.godine, koji je poanesen
u ime privrednog drustva “TEKTON GROUP" d.o.0. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za gradenje objekata, na osnovu élana 106, Zakona o uredenju prostora i izgradnji
objekata ("SI list CG”, br. 61/08, 34/11, 35/13, 33/14) i €1.10.Pravilnika o naginu | postupku izdavanja i
eduzimana licence i na&inu vodenja registra licenci ("Sl. list CG" br 68/08, 32/14), utvrdila je da
* privredno drustvo posjeduje Polvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednin subjekata
reg.br. 5-0445313/006; za - izgradnja stambenih i nestambenih zgrada,
* ima u radnom odnosu odgovornog inZenjera: Milovana S. Soskica, dipl.inz grad., sa Licencom
broj: 01-687/2 od 10.06.2015. godine, izdatom od IKCG
» ispunjava uslove za sticanje trazene licence.

Na osnovu izloZzenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesen;ja.

Uputstvo o pravnom sredstvu; Protiv ovog rjedenja moze se izjaviti zalba Ministarstvy odrzivog razvoja i
turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjeden|a, preko Strune sluzbe InZenjerske komore Crne
Gore.

Generalni sekretar:
Svetislav Popovi¢, pravnik

Sluzbeno lice:

Mirjana Buéan :'l;.'%pl_ pravnik
T TN A

QLA I o B0 PREDSJEDNIK KOMORE

' : 7. Prof. _d'r'fag_anlglayﬁ,ﬁ_;yatov@g. dipl.inz.geol.
Dostavljeno’ < E .17 é}fgh% "22;/
-Podnosiocu zahtjeva; et A L e A
-U spise predmeta: LK e e

-Ministarstvu odr2ivog razvoja i turizma;
-ala



EL& INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE ..

ek
ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO «:x;__ﬁ__ %

Broj: 01-543/2
Podgorica, 17.07.2013. godine

Inzenjerska komora Crne Gore rie$avajuéi po Zahtievu privrednog drustva “TEKTON
GROUP" d.o.o0. iz Podgorice, za izdavanje licence za gradenje objekata, na osnovu &lana
134 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata ("SI. list CG", br. 51/08 i 34/11), &.10
Pravilnika o naginu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci
("Sl. list CG” br. 68/08), tlana 196 Zakona o op$tem upravnom postupku ("SI, list RCG”, br,
60/03), &lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma,
InZenjerskoj komori Crne Gore, br. 08-1423 ("SI, list CG”, br. 32/1 3), donosi

RJESENJE
Izdaje se

LICENCA

za gradenje objekata

Za izvodenje RADOVA NA UREDENJU TERENA, Privrednom drustvu “TEKTON GROUP"
d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
InZenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjevu br. 03-543 od 10.07.2013. godine,
koji je podnesen u ime “TEKTON GROUP” d.0.0. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosti
uslova za sticanje licence za gradenje objekata, na osnovu &lana 106. Zakona o uredenju
prostora i izgradnji objekata (“SI. list CG”, br.51/08 i 34/11) i &.10 Pravilnika o nadinu i
postupku izdavanja i oduzimanja licence i natinu vodenja registra licenci ("SI. list CG”, br
68/08), utvrdila je da:

e privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednog
Suda reg.br. 5-0445313/005, za djelatnost - izgradnja stambenih i nestambenih
zgrada;

¢ ima u radnom odnosu odgovornog inZenjera — Milovana S. Soskica, dipl. in2.grad.;

* ispunjava uslove za sticanje traZene licence.

Na osnovu izloZzenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu

odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja, preko Struéne sluzbe
InZzenjerske komore Crne Gore.

Sluzbeno lice;
wirjana Buc€an;dipl. pravnik

G5 \\ PREDSJEDNIK KOMORE
- 4r Branislav Glavatovi¢, dipl.inz.geol.

Dostavljeno:

- Podnosiocu zahtjeva;
- U spise predmeta;

- Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma;
- ala



CRNA GORA

MINISTARSTVO UREDENJE PROSTORA
I ZASTITE ZIVOTNE SREDINE

Broj: 03-7554/3

Podgorica 07.12.2009.godine

Ministarstvo uredenja prostora i zastite Zivotne sredine, na zahtjev privrednog
drustva ,TEKTON GROUP“d.o.0. iz Podgorice, za izdavanje licence za gradenje
objekata odnosno izvodenje pojedinih radova na gradenju objekta, na osnovu &lana 134, a
u vezi sa ¢lanom 106 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,,Sluzbeni list Crne
Gore* br. 51/08) i na osnovu &lana 196 Zakona o opStem upravnom postupku (,,Sluzbeni
list RCG* br. 60/03), donosi

RJESENJE

Privrednom dru$tva ,,TEKTON GROUP“d.0.0. iz Podgorice, IZDAJE SE
LICENCA za izvodenje radova na objektima visokogradnje i objektima u oblasti
saobraéaja i hidrotehnike.

Licenca se izdaje za period od pet godina,
ObrazloZzenje

Privredno dru$tvo ,,TEKTON GROUP“d.o.0. iz Podgorice, obratilo se
zahtjevom br.03-7554/1 od 17.1 1.2009.godine, za izdavanje licence za gradenje objekata

odnosno izvodenje pojedinih radova na gradenju objekta. Uz zahtjev imenovano drustvo
je dostavilo:

- izvod iz Centralnog registra Privrednog suda u Podgorici, reg.broj:5-
0445313/001;

- ovjerenu fotokopiju radne knjizice Milovana Soikica br:1313/95 od
08.06.1995.godine Optine Podgorica;

- ovjerena fotokopija licence Milovana Soskica br:03-5939/2  od
11.09.2009.godine, izdate od 0vog ministarstva.

Ministarstvo uredenja prostora i zaitite Zivotne sredine razmotrilo Jje podnijeti
zahtjev sa priloZzenom dokumentacijom, pa je naslo da je isti osnovan,

Naime, odredbama &lana 106 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata
(--SluZbeni list Crne Gore* br. 51/08), propisano je da gradenje objekta, odnosno
izvodenje pojedinih radova na gradenju objekta, moze da obavlja privredno druitvo koje
je upisano u Centralni registar Privrednog suda za obavljanje djelatnosti gradenja,
odnosno izvodenja pojedinih radova j koje ispunjava uslove propisane ovim zakonom.
Privredno drustvo iz stava | ovog ¢lana mora imati zaposlenog odgovornog inZenjera.

Prema ¢lanu 10 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i
nadinu vodenja r egistra licenci (;»SluZzbeni list CG* br.68/08), propisano je da se licenca
za obavljanje djelatnosti gradenja objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na



i< | 'NZENJERSKA KOMORA CRNE GORE :7¢.
[I ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO
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Broj:01-1037/2
Podgorica, 03.10.2014. godine

InZenjerska komora Crne Gore rjeSavajuéi po Zahtjevu privrednog drustva “TEKTON GROUP" d.0.0. iz
Podgorice, za izdavanje licence za izradu tehnitke dokumentacije, na osnovu ¢lana 134 Zakona o}
uredenju prostora i izgradniji objekata ("Sl. list CG”, br. 51/08, 34/11, 35/13, 33/14), &1.8 Pravilnika o
nacinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence i nadinu vodenja registra licenci ("S. list CG”, br. 68/08,
32/14), Clana 196 Zakona o op$tem upravnom postupku (“Sl. list RCG”, br. 60/03, 32/11) &lana 1 Uredbe
o izmjeni Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, InZenjerskoj
komori Crne Gore, br. 08-1561/4 ("Sl. list CG”, br. 32/13, 29/14), donosi

RJESENJE
LICENCA

za izradu tehnicke dokumentacije

lzdaje se

Za izradu, PROJEKATA UNUTRASNJE ARHITEKTURE | PROJEKATA UNUTRASNJIH INSTALACIJA
VODOVODA | KANALIZACIJE, Privrednom drustvu "TEKTON GROUP" d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE

InZenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtjevu br.03-1037 od 26.09.2014.godine, koji je podnijet
u ime privrednog drustva "TEKTON GROUP" d.0.0. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za izradu tehnitke dokumentacije, na osnovu &lana 83. Zakona o uredenju prostora i
izgradnji objekata (“Sl.list CG”, br.51/08, 34/11, 35/13, 33/14) i ¢lana 8 Pravilnika o natinu i postupku
izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("Sl. list CG”, br. 68/08, 32/14), utvrdila je
da:

* privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednih subjekata

reg.br. 5-0445313/006, za - inzenjerske djelatnosti i tehnigko savjetovanje;
¢ ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — Nadu I. Ponomareyv, dipl.in.arh.;
e ispunjava uslove za sticanje traZene licence.

Licenca iz stava dva ovog dispozitiva stavlja se van snage iz razloga promjene imena privrednog drustva.

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rie$enja moze se izjaviti zalba Ministarstvu odrzivog razvoja i
turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjedenja, preko Struéne sluzbe InZenjerske komore Crne
re.

ralni sekretar:
v Popovié, dipl. pravnik

Sluzbeno lice:
Wr}ana Buéan, dipl. pravnik

W Y
Obra U\ SJEDNIK KOMORE
Mirostav Aksentijev
('S

+ P
i¢, dipl. pravnik Pfofitir Branisiay Glavatovié, djpl.inz.geol.
\}\V_CQJ-LLD . “*i ENINNG 7 ,%
Dostavijeno: \‘ K~/ Az

- Podnosiocu zahtjeva;

- U spise predmeta;

- Ministarstvu odrZivog razvoja i turizma;
- ala




e INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE fees

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO

Broj:01-1417/2
Podgorica, 30.12.2014. godine

InZenjerska komora Crne Gore, rje3avajuéi po Zahtjevu privrednog drustva ,TEKTON GROUP" d.oo iz
Podgorice, za izdavanije licence za gradenje objekata, na osnovu &lana 134 Zakona o uredenju prostora |
izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), &.10 Pravilnika o naginy | postupku
izdavanja i oduzimanja licence i nacinu vodenja registra licenci ("SI. fist CG", br. 68/08 i 32/14), &lana 196
Zakona o opstem upravnom postupku ("SI. fist RCG”, br. B0/03 &lana 1 Uredbe o izmjeni uredbe o
povieravanju dijela poslova Ministarstva odrZiveg razvoja i turizma, InZenjerskoj komori Crne Gore, ("SI,
list CG", br. 32/13 i 29/14), donosi

RJESENJE

Izdaje se

LICENCA
za gradenje objekata

Za izvodenje, GRADEVINSKIH | - GRADEVINSKO-ZANATSKIH RADOVA NA OBJEKTIMA
VISOKOGRADNJE | RADOVA NA KONSTRUKCIJAMA ZA OBJEKTE SAOBRACAJA | OBJEKTE
HIDROTEHNIKE, Privrednom drustvu ,, TEKTON GROUP* d.o.0. iz Podgorice.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
InZenjerska komora Crne Gore postupajuéi pc Zahtievu br03-1417 od 24.12 2014 godine, koj je
podnesen u ime Privrednog drustva ,TEKTON GROUP" d.o.0. iz Podgorice, za utvrdivanje ispunjenost
uslova za slicanje licence za gradenje objekata, na osnovu élana 106. Zakona o uredenju proslora |
izgradnji objekata ("SI, list CG", br.51/08, 34/11 i 35/13) | &.10.Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja |
oduzimanja licence i na¢inu vodenja registra licenci (“Sl. list CG”, br 68/08 i 32/ 14}, utvrdila je da:

* privredno drultvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra privrednih subjekala
Poreske uprave, reg.br. 5-0445313/006, za djelatnost — izgradnja ostalih gradevina na drugom
mjestu nepomenutih; >
ima u radnom odnosu odgovornog inZenjera — Milovana S. Soskiéa, dipl.inz.grad.,

= ispunjava uslove za sticanje traZene licence.

Na osnovu izloZenog, odiuéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu; Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti 2alba Ministarstvu odrZivog razvoja i
turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja, preko Struéne sluzbe Inzenjerske komare Crne
Gore.

Generaini sekretar;

Svetislayl fopovié, dipl. pravnik

Sluzbe

Mirjana Buan, dipl. pravnik

\,Ut\?}\ G\ Dlsaifgf: Lttﬁ?i?,%?; .inz.geol.
Dosta-vljenc: /"-4:;?7({!:%{

-Podnosiocu zahtjeva;

-U spise predmeta;

-Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma:
-ala



CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSUA
PORESKA UPRAVA

PODRUCENA JEDINICA PODGORICA

Broj: 03/8-2-1228/1-2 Podgorica, 23.01.2018.godine

Na osnovu ¢lana 6 Zakona o poreskoj administraciji («Sl. list RCG», br. 65/01,80/04,29/05 i
«Sl. list CG» 20/11,28/12 i br.08/15 47/17) a u vezi sa &anom 33 Zakona o upravnom
postupku («SL. list CG», br. 56/14, 20/15, 40/16 37/17) na zahtjev « TEKTON GROUP » DOO,
iz Podgorice, PIB 02700506, Poreska uprava Podruéna jedinica Podgorica, izdaje:

UVJERENJE

Da je poreski obveznik « TEKTON GROUP » DOO,PIB 02700506,sa sjediftem u Podgorici
Zagori¢ A-8/28,zaklju¢no sa 23.01.2018.podnio poreske prijave i prema istim,obracunao
obaveze po osnovu :

- poreza i doprinosa na li¢na primanja, zakljuéno sa 12/2017. godine, i po tom osnovu nema
neizmirene poreske obaveze;

- poreza na dobit pravnih lica, zakljuéno sa Godisnjom Prijavom za 2016, godinu, i po tom
Osnovu nema neizmirene poreske obaveze;

- poreza na dodatu vrijednost zakljuéno sa 12/2017. godine, i po tom osnovu nema
neizmirene poreske obaveze.

Uvjerenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a slu3i mu za u€edce u postupku javnih
nabavki (¢l 20 ¢l. 66 tatka 3. ZIN), i u druge svrhe se ne mose upotrijebiti.

Pla¢ena taksa po tarifnom broju 26 Zakona o administrativinim taksama(«Sl. list RCG», br.
55/03...02/06 i «SI. list CG» br.22/08..., 26/11, 56/13i45/14) u iznosu od 5,00 eura.

NISLAVA MARTINOVIC

A
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